
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/162/12 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/212/09 w sprawie uchwalenia regulaminu pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Niedźwiedź  

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty Dz. U. z 2004 r., Nr 256 

poz. 2572 z późn. Zm. Oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. O ogłoszeniu aktów normatywnych Dz. U. 2011 Nr 197 poz. 1172 

z późn. zm. Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje:  

§ 1. W regulaminie udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na 

terenie Gminy Niedźwiedź stanowiącym zał. Nr 1 do uchwały Nr XLIII/265/06 (Dz. U. Województwa 

Małopolskiego Nr 161 poz. 1105 z poźn. zm.) wprowadza następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 4 kwotę 351 zł zastępuje się kwotę 456 zł  

2) w § 5 w ust. 2 pkt. 4 kwotę 351 zł zastępuje się kwotę 456 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012 r.  

 

 Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź  

Edward Krzysztofiak 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2012 r.

Poz. 4057


		2012-08-22T13:22:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




